
 

 

UCHWAŁA NR LXII/505/23 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Samorządowym żłobku w Baranowie 

Sandomierskim, maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie oraz warunków zwolnienia od 

ponoszonych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do dziesięciu godzin dziennie 

w wysokości 12% minimalnego miesięcznego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych 

przepisów. Opłata podlega zaokrągleniu do pełnych złotych. 

2. Dla dzieci przyjętych do Żłobka po piętnastym dniu danego miesiąca, ustala się opłatę w danym 

miesiącu w wysokości 50% opłaty miesięcznej o której mowa w ust. 1. Opłata za kolejne miesiące ustalana jest 

zgodnie z zasadami w ust. 1. 

3. Ustala się opłatę za wydłużony, ponad dziesięć godzin dziennie, pobyt dziecka w Żłobku w wysokości 

50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w kwocie 12,00 zł (słownie: 

dwanaście złotych) za dzień zgodnie z zasadą: dzienna stawka żywieniowa mnożona przez ilość dni obecności 

dziecka. 

§ 3. Opłata, o której mowa w §1 ust. 1 nie podlega zwrotowi w przypadku nieobecności dziecka w Żłobku. 

§ 4. Opłata, o której mowa w §2 nie jest pobierana, w przypadku zgłoszenia przez rodzica lub opiekuna 

prawnego, planowanej nieobecności najpóźniej na jeden dzień przed nieobecnością, a w przypadku choroby 

w pierwszym dniu nieobecności dziecka do godziny 7:30. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

mgr inż. Wacław Smykla 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 4436


		2023-09-25T12:11:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




